rerum omnium abundantia. IV, 44, 16 accusatorum ingenia et opes et exercita malis artibus potentia timebantur. G 19, 8 non forma, non aetate, non opibus maritum invenerit (in pudica). 12, 1, 5, 64, 14 cf. supra. II, 92, 12 nec eo segnius invaserant (Caecina ac Valens) domos hortos opesque imperii i. q. staatsvermögen. III, 13, 20 (Bassum et Caecinam), postquam domos hortos opes principi abstulerint, etiam *auferre *militem. 3, 55, 8 ut quisque opibus domo paratu speciosus, per nomen et clientelas inlustrior habebatur. II, 5, 5 Mucianum . . magnificentia et opes et cuncta privatum modum supergressa extollebant. 2, 40, 18 multi . . senatores sustentasse opibus, invisse *consiliis* (dilectabant Agrippam). 6, 42, 3 trecenti opibus aut *sapientia* delecti ut senatus (Selenciae).

β) D 6, 10 ingentium opum *voluptas* cf. a. I, 48, 21. II, 84, 4 *magnitudo* o. cf. a. 16, 33, 2 magnitudine opum praecipuis inter Bithynos. III, 32, 14 maiore opum *specie* cf. a. 6, 14, 3 Geminius *prodigentia* opum ac mollitia vitae amicus Seiano. 13, 13, 13 suarum o., quae haud procul imperatoris aberant, *copias* tradebat (Agrippina Neroni). — IV, 5, 14 (Priscus) opum *contemptor*, recti pervicax. 3, 30, 4 (Volusius) opum, quis domus illa immensus viginet, primus *adumulator*. — II, 69, 9 ut largitionibus affectae iam *imperii* opes sufficient, amputari legiūnum . . numeros iubet i. q. staatsvermögen, finanzen. 92 cf. a. III, 72, 16 dedicavit (Capitolium) ea magnificentia, quam immenses postea *populi* R. opes ornarent potius quam augerent cf. 72, 12 modicæ adhuc populi R. res. 19, 9 pro labore ac vulneribus clementiam et gloriam, inania, laturos, sed opes *Cremonesium* in sinu praefectorum legatorumque fore. IV, 44 *accusatorum* o. cf. a. 2, 43, 16 *uxoris* o. cf. a. 61, 5 instar montium ductae pyramides certamine et opibus *regum*. 3, 2, 6 (plebes et equites coloniarum) pro opibus *loci* vestem odores . . cremabant. — D 6, 10, 14, 52, 5 Senecam adoruntur, tamquam *ingentes* et privatum modum evectas opes adhuc augeret. A 44, 11 o. *nimiis* non gaudebat (Agricola), *speciosae* contigerant. 15, 20, 2 Timarchus Cretensis reus agitur, ceteris criminibus, ut solent praevalidi provincialium et o. *nimiis* ad iniurias minorum elati. I, 49, 10 in familia *magna* o. (erant). 3, 76, 4 in magnis *o. . . Caesarem omisit (in testamento). 4, 44, 3 cf. a. 6, 22, 13 plerosque quamquam magnas per o. miserrimos (esse). 14, 57, 15 Plautum magnis o. 15, 71, 16 Egnatia, magnis primum et *integrī* o., post adeptis. III, 37, 5 *tantis* o. cf. a. 72, 16 *immenses* populi R. o. cf. supra. 12, 22, 11 publicatis bonis cederet Italia. ita quinquaginta sestertium ex o. immensis exuli relictum. 13, 30, 12 (Volusio) *praecipuae* opes bonis artibus (sc. partae) . . fuerunt. 3, 72, 5 *exundantis* o. II, 69, 9 largitionibus *affectae* imperii o. 15, 71, 16 *integrae* o. II, 81, 3 Antiochus *vetus* o. *ingens*. 16, 7, 6 Cassius opibus vetustis et gravitate morum. 3, 2 *veteres* o. 13, 34, 8 *avitas o. II, 84, 10, 14, 27, 3 *propriis* o. 2, 33, 8 *privatas* o. G 5, 7 numero (armamentorum) gaudent, eaeque *solae* et *gratis-simae* opes sunt. 46, 13 *solae* in sagittis opes